Şirket tarafından 50.000.000 USD'nin (Elli 

milyon ABD Doları) Ruhsat Devir Bedeli ve Net İzabe Geliri'nin %2,5'ine (yüzde iki buçuk) tekabül eden tutarı 

ödemesi hususunda mutabık kalınmıştır. 50.000.000 USD (Elli milyon ABD Doları) ruhsat devir bedeli; İlk taksit 

olan 16.666.667,00 USD (On altı milyon altı yüz altmış altı bin altı yüz altmış yedi ABD Doları) tutarındaki ödeme 

(KDV istisna belgesi Türk Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından temin edilene kadar) Türkiye Maden San. Ve Tic. A.Ş. 

‘ye avans olarak işbu Sözleşme'nin imza tarihinden itibaren en geç 5 (beş) iş günü içerisinde, ikinci taksit olan 

16.666.667,00 USD (On altı milyon altı yüz altmış altı bin altı yüz altmış yedi ABD Doları)  31 Mart 2027 

tarihinde, üçüncü taksit olan 16.666.667,00 USD (On altı milyon altı yüz altmış altı bin altı yüz altmış yedi ABD 

Doları) 31 Aralık 2028 tarihi veya Ruhsat Sahası'ndaki cevherden altın üretimine başlanma tarihinden hangisi önce 

gerçekleşirse o tarihte olmak üzere 3 (üç) eşit taksitte ödenecektir. 

30. Bilanço tarihinden sonraki olaylar (devamı) 

- Şirket enerji tüketiminin yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanması;

[...]

yaklaşık 94.000.000 kWh elektrik üretim kapasitesine sahip, Erciyes Anadolu Holding A.Ş.  grubuna bağlı,  HES 

Hacılar Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş. mülkiyetinde bulunan HES Başkale 1, HES Başkale 2 ve HES Başkale 3 

Lisanssız Arazi Güneş Enerjisi Santrallerinin (AGES),  toplam 48.853.780,00 USD  (Kırk Sekiz Milyon Sekiz 

Yüz Elli Üç Bin Yedi Yüz Seksen Amerikan Doları) + KDV bedel ile devir ve satın alınmasına yönelik, Erciyes 

Anadolu Holding A.Ş. ile  Devir ve Satış Vaadi Sözleşmesinin imzalanmasına,  tesislerin en geç 31 Aralık 2026 

tarihine kadar tamamlanarak teslim edilmesine, ödemenin  tesislerin devrinden itibaren 36 ay vadeli ve  kalan